2

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ

от « 21 » мая 2025 г. № 206

	«О расформировании муниципального дорожного фонда Промышленного внутригородского района городского округа Самара»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с внесением изменений в Решение Думы городского округа Самара от 08.08.2019 № 444 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа Самара и территорий внутригородских районов городского округа Самара», исключающих осуществление администрациями внутригородских районов проведения ремонта внутриквартальных проездов, руководствуясь Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области, Совет депутатов Промышленного внутригородского района городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить формирование муниципального дорожного фонда Промышленного внутригородского района городского округа Самара                 с 12 апреля 2025 года.
2. Неиспользованный объем бюджетных ассигнований дорожного фонда перераспределить в бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара.
3. Признать утратившим силу с 12 апреля 2025 года Решение Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 15.06.2017 № 103 «О создании муниципального дорожного фонда Промышленного внутригородского района городского округа Самара, а также порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Промышленного внутригородского района городского округа Самара».
4. Официально опубликовать настоящее Решение.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на период с 12 апреля 2025 года.
6.	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет по бюджету, налогам и экономике.

Временно исполняющий полномочия
Главы Промышленного
внутригородского района                                                           И.Н. Сухарев

Председатель
Совета депутатов                                                                          И.С. Шевцов